
ATA DE PROPOSTAS
Camara Municipal de Manaira
Camara Municipal de Manaira

Pregao Eletr6nico - 00004/2023

ooo\OL

Decl arag6es obrigat6rias
The
lhian96o do ConhociTnorrto do Etlital

Dodae¢o de htm6thG)a de lmpedftjvce

Dedaragiv de NdeJ:rnprego de Menores

Dedarapao de Veraddade

Dedcae
Dedaro para ce dovl'des firs toga!8 qua conhope tedas as rngres do editaJ, ben como tDdos o8 requisao8 d®
hablttacao ® qli® minh8 piopoata e9t8 em conformklade Com co oxlgenclae do h30`Imedo coi7`matoho.

Dedaro pars as devidas fine legars, em curnprmento 8o emgldo no edtol. que ate a preserrte data mexstEm fato6
unpeditivos para a habiltacao no presents prceosso fcitatcho, donto da ohogatonedod® de deelarar octrrfudas
poslenilms

DeBaro pare os devldos fins legalB. czfrorme a disposlo no ineso V do art. 27 da Lei 8688. de 21 de jwho de
1999. acreddo peb Ldi 9854, de 27 do outub.a de lose, qua nao emploga menoT de dezoto eno8 an trabtho
notuno, pongaso ai lnsahibro o nap omprega mtrior de deztlssels anos

OecLaro cumpm. os requlsitos do hablItaedo e qua as decfara¢6es .nfom.adas sac ver/dlcas, conformo pafagrafos
4® e 5a  do arL  26 do deereto  10.024/2019.

+ As clecfarag6ee supraatadas foraltl aceitas per todos as paridpantes,

Propostas Enviadas

0001  - FORNECIMENTO PARCELAD0 E SOB DEMANDA DE COFFEE BREAK CONTENDO OS
SEGulNTES ITENS: 1  - BEBIDAS QUENTES: CAFE E CHA SEM ACuCAR (GARRAFA DE UM LITRO

:]£R€g¥)E2REFBR:%'EisNFTRE'1S(:N`o2RL#ARL?i,8:Tis,CE?;Z83XTc°oSM(%%°ER:EMD[gE§:8S"
uNiDADEs (DivlDiDO iGUALMENTE ENTRE AMBOs); 3 -ciNcO OpeoEs DE sALGADOs DE
FESTA FRITOS (COXINHAS, RISOLES, B0LINHA DE QUEIJO OU QulBE, ENROIADINHO DE
SALSICHA 0U CROQUETE) -BANDEJA COM 100 UNIDADES CADA OPCAO: 4-TRES OPCOES DE

s£:3£B8sfiisiiiNODSEtjEAMcp3RI¥OHOALRPDGAUDiEg3EEcsAFiRA%scDAEO?;:NDEUESFgr;¥%E!-DEM,N,

;##T%5§,:gcfoME%uO:fE:kN8HE::i:T#cBrfu:N:ffiTi,;pE:R:v:#T8OM::3B:i}:jEJ:iFN¥GO§:u:NtbDADEEss
SERV[DOS EM BANDEJA COM 25 UNIDADES CADA OPCAO; 8 - DUAS OPCOES DE TORTA

§£Eg£:£6£GAtg#A%?6:ADIffsRA6spA¢OAEg£#gRPTRAEfgg:oDEp%5i{#insNEjE:/bDHo£¥LATE,
CENOuRA COM CHOCOLATE E/OU TOALHA FELPUDA) -SERVID0 EM BANDEJA CADA OPCAO;
10 -DUAS OPCOES DE SONHO (NATA, DOCE DE LEITE. CHOCOLATE OU CREME) -SERVIDO
EM BANDEJA COM 20 UNIDADES CADA OPCAO;  11  -VINTE UNIDADES DE SALADA DE FRUTAS
SERVIDOS EM POTES DESCATAVEIS DE 200 ML.
ITENS INCLuSOS: ADOCANTE, ACUCAR, COPOS DESCATAVEIS, GUARDANAPOS DE PAPEL,

IgDHOESR5spTEEi;%A5fuvE&toc8:REERrdTGRAERGFuoESFE&ABEA:#|fsEESMCR+vAEVRESLOESDT#3x#g3tE
COBERTOS COM PAPEL FILME txcETO AS BEBIDAS.
FomeoectDr                          CNPJropF                 Drfu                        Modolo                        Marco/ Fthcanto       Q`ianodedo                          uinco                 Valg Total    LC

i23raoce

MAFtIA REiANE                    17.973.32o/oooi-       o3/toeo23 ,            N/c                                  N/c                                                         2o                   Fise loo.oo               Fi$42.Coo.oo    sin
AI.VES  FERNANDE§           20                                        11 ;02:42
0359358an

Validade das Propestas
Fomecector                                                                                                                                                                         CFrFroNPJ                                                        Valldaoo (conformo ed\tl)

mARIA REJANE ALVES FERNANDE§ 03593588889                                                                                                            17.973 920/Ocol -2o                                              60 dla8

L_ P0rtol dE                A au`entitadade do tlocumento pode car vaiflceda ro ae moo:/ivotidaarqulvo.pet.ldecompraspubFCBs.cowl.be- EJt'e?Li#sB::rgT:#:fi¥i°6ffiE!;comonfon°ImdecompiasPllbEca8emo4/io/2o23aso855„

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

43

43



000105

lvANILZA CARNEIR0  DA SILVA

ApcO

port D` de                 A eutenticidade do doournento pods 6er `caficode no 6toe https:WoBdaerqulvo.polteldecompra6pubEcas.com.b.
CONPAAS      mrmeoto geedo ddthamonte no pcnal de compies p`}breas ern 04/10co23 as o9:55:44.iL#B?Li#s 8ffo=fi=i?6%

L|

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

44

44



ATA FINAL
Camara Municipal de Manaira
Camara Municipal de Manaira

Pregao Eletr6nico - 00004/2023

Dates Relevantes

000141

PLibDcado                                               lrfelo do propo8bs                             llmto de lmpugmcao                       F7nal do pTopo8fro                              lnlcto da sos8ao

2iro9&023 20 ae                                    22mefa023 09+29                                    2gro9ti023 23 59                                    04ii oA!023 09.2g                                    04/1 om23 09`30

ltens Licifados
C6dgiv         P-
Oooi                    FoniEciMENTO PARCELADO E sob

DEMANDA DE COFFEE BREAK CONTENDO OS
S€GU NTES ITEus:  1 -BEBIDAS QUENTES:

f#OECA*Ds#;!uBEg:,Dtfrff§t,D2EUM
LrTROs DE sucOs pRONTOs (sABOREs

HVIELS:±##NBgEiE@¥AE#oRE¥-
lGUAL»EhITE ENTRE AMBOS); 3 -CO\lco
opcoEs DE sALGADos DE FESTA FRrros
(COXINHAS. RISOLES.  B0LINHA DE QllE IJO
OU OuBE ENROLADINHO DE SAISICHA Ou

#oAouO=+;iATNTRDE:Acx¥,ng#iscoD:N,DADEs
SAI.OADOS ASSADOS (EMPADINHA,
DOGUNHO. E§FIRR^S DE CAENE E FRANCO)
- SERVEDOS EM BANDE.IA COM  1 00
uNiDADE§ DE CADA cecAo, 5 -DUAs
OPcOES DE MINI SANDulcHES
(HAMBURGIIINl+o E PAo DE FOF`MA) -
SERVDO EM BANDEjA com sO uNn]ADEs
CADA 0Pcto; 6 -flAO DE QUEuO
TRAOM=loNAI -SERVID0 EM BAI`lDEJA COM
100 UNDADES; 7 -Qu^TR0 0PCOES DE
CR0lss^NT (CALABRESA, PRESUNTO,

88LU28:FiFTAD3)=EAB#De%FBM_BD#%EJA
0PCCIES DE TCRTA SALGADA 1  KG (FFtANGO,
CAIABF`ASA, ATUAM ou PRESUNT0 E

8EL°,);_S5J"ASD8;EOMo¥E¥DDEETJAonf#DocE
DE 1  KG qARANJA, CHOCOLATE, CENOURA

8:ORMv%OcEN¥ijED¥joAu5sgrAg#gfi-
DllAS OPcOES DE SONlio (NATA. DOCE DE
LEITE. CliocoL^TE 0U CREME) -SEFIVIDO
EM BANDEJA com 20 UNDADES CADA
oPcAo; 11 -vlr`rTE UNIDADEs DE §AiroA DE
FRUTAS SER\/lDOS E" POTE§ DESCATAVEIS
I)E 2cO ML.
InNs INCLusOs: ADOcANTE, Acuc^R.
cOFros DEscATAVEis. GUAF`DANApOs DE
PAPEL, TALrtEREs DEscATAVEis (CoLHER,
GARFo, FAc^ E pRATos EM DlvEF`scrs

:grsH5gLNSDEVERAOsERENTREGUEs
EM BANDEJA DESCATAVEI E DE\£IDAMENTE
COBERTOS COM PAPEL FILME.  EXCETO AS
8EaDAs.

V. Rcttrencla                             Cto¢o    unldade

1.a7O,83                                   20    svc

9'ugiv
Adjudicedo

Documentos Anexados ao Processo
Im                                                                        DoaJmento

2im9m23 -20 34                                                                 ED rrAi pE OOcO4 2023 -sEIIvlco DE COFFEE BREAKpdf

Mensagens Enviadas polo Pregoo[ro
ur
04ii Orm23 -09 4i

Ad3ade

Negodaqio aberfe p8rB a ptoees6o
00004/2023

Fraae

Vco8 recobeu urn riovo pedldo de nogod89ao no Item 1  do proce3so 00004ra023.

Aoesoc o Sou amblento log8do polo ve"ficer ce detolhee

Vencedores

PO/1aj de                 A autendddade do dooumento pode ser `enfic@de no 8ite httpe;/^ralidaarquivo.poltaldcoompmepub[ces.corti.tr
Cowf"8      Iinmento gerado olBtobemonto no pofet de camp.as p`iblicas em 04/10C023 ts 12:3S.44.

iLcg#[ngELsELg#fig=aio6ngAF¥!
`)

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

45

45



Codbgo           Prodirto                                     Fomocooor                              ded®lo                                      hfarca/ F8ulcanto

I:C°£#B#Aca8s

vtlcr d®       Ch.anoaaaoR-

A autentiddade do doa.mento Dodo ser venfieda no slte mups:/^abdcarqiilvo,potoldecmprosp`ibEcae.com.b.
bemGrto 9aetlo ctndcamente no F"al de Compras PtoFca8 em 04/10"23 ho 12`35:44.
Cedigo veiific3dpr:  8AFF23

000142

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

46

46



FORNECMENTo                   MARIA luJANE AIVES       N/C
PARCELADO E SOB              FEFINANDES
DEMANDA DE COFFEE       0359358eee9
BREAK CONTENDO OS
sEGulNTEs rrENs  1 -
BEBmAs OuENTEs`
ore E CHA SEM
A¢ucAR (aARRAFA DE
uM LrrRo CADA uM), 2
-BEBDAS FRtAS: 12
LITROS DE SUCOS
pRONTos (sAaoREs
DP©OS). 12 llTROS
DE REFF`IGERANTE -

%%#OirL&Jrg±ETMiM.
GAs - so uNneEs
olvq)urn IGUALMENTE

ERE5caen3=
SALGADOS DE FESTA
FRITCIS (COXINHAS,
RISOLES, B0uNHA DE
OuEuo oU oulBE,
ENROLADINHO DE
§ALSICHA OU
CRCX]UETE)-
BANREJA COM  1 00
uNnJADEs CADA
°#8#!4bFES
SALGADC)S ASSADoS
@MPADINHA.
DOGUINHO, ESFIRRAS
DE CARNE E FRAr\IGo)
-SER©SEM
aANDEiA com  1 oo
UNIDADES OE  CADA

#e^Of;SD-EDMY#SJ-lcmes
8#5Ei8#H,0-E
SERVIDO EM BANDEJA
COM 50 lJNIDADES
CAOA Opgiv; 6 - Pta
DE auEijo
TRADIcloNI-
SEFIVIDO EM  B^NDEJA

83#€8B&AEDSE3iE7-
cF`OrssANT
(CALABRESA.
pREsiiNrTo` QUEIJo E
FFunGo) - sERvloos
EM aAr`IDEjA coal 25
llNUJADES CADA

gag::80-EOTu£A
§ALGroA 1  K®
(FRANCO.  CAIABRA9A,
ATUAM Ou PRESUNT0
E ouEuo) - sEFtvllro
EM BANDEJA CAD^

g:gT#sgriDTuOA£A
DCX=  DE  1  KG

quAJUA,
CHCX:OLATE.
CENOuFIA CC"
CHCX:OLATE E/oU
ToiftyHA FELPUDA) -
sEFIVIIro EM BMDEjA

8tuspusA8:88°E:tEE
SONH0 0JATA, DCX3E
DE IEITE, CHOCOLATE
Ou CREME) -SEFtvIDO
EM a^i`iDEiA cO^A 20
uNIDADEs com
CX]giv  1 1  - VINTE
UNIDADES DE SAIADA
DE FRUTAS §ERVIDoS
EM POTES
l]ESCIATAVIIS  DE  ZOO
ML.
rrENs NCLusos:
AI)OC~, A9UCAR,
cCh.crs DEscATAVEls,
6U^F`DANAPOS DE
pAPEi, TALHEiass
DESCIATAVIIS
(COLHER,  6ARFO,
FACA E Pl2ATOS EM
DrvERsOs
TAMANHoS).
TODOs Os rTENs
DEVIR^O SER
EmEGUEs EM
BANREJA DESCAT^VEI
E DEVIDA"ENTE
COBERTOS COM
PAPEL FILME. EXCETo
AS BEBIDAS.

oo0143

I)Orto` de                 A autentiddede do docLlmento pode ser venficada no site https:/ivalld8arquIVo.petoldecompraspubDces com.br

gJ"BPL?#s8%|gT=fl°:::;ai°6::;#2n3mam°nton°P°rtaldecompra8mbEca8emo4/ioAo23a6i235„

I          .all

IIIL

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

47

47



oool44
Declarac6es Obrigat6rias
Tftuk,

Declaracao de Conheclmenlo do Ed]tal

Declaqpto de hexistencia de lrripedidvce

Doc.amg5o do NaoLEmprngo da ldencwee

Dedara¢o de Veraodede

-rgiv
:u#nh¥'#gfaes6fi##'##.¥en#ats°dfa::¥§radso?:s#'::mTan-j#o£=asr8qurfedehabjdapate
Decbro pare es devidce fins Iegais, em cllniprmento ao exlgido no edital, que ate a presente data inexisLem fctce
Lrnpedlt^nrs pea a habllha¢ao no presonte prooBsso licun6no, a8nto da obrigadyedade de decbrar ocorr8ricias postenoma,

¥:d:EaaeLOTeeffi£:82#otefnJ#:##n"a°o':##°ma8:.a?7dedad:cto%::.ore:'i°J:U#n#fu'#Tbongco
CHJ LnsoLube o r.8o enpr)9a moncr de dezees®b arms

lfrofaro oumprir o8 .equismos de habiilaeao e que 86 declar8¢es lnforrn8das sao vcr/dlcas, cx)nlorTrle peragra/os 4. e 5° do
art. 26 do clocroto  lo.024no18.

• As deelar8eaes oupraetades TorBm aceltBs por tooos as paJtldpantes

Propostas Envi adas
0001 - FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMANDA DE COFFEE BREAK CONTENDO OS
SEGUINTES ITENS:  1  -BEBIDAS QUENTES: CAFE E CHA SEM ACUCAR (GARRAFA DE uM LITRO

:,iR%gE)E2REFBRE,%'EASNFE.ts(:Nto2RL+TARL?:,8ETig,CE?;Z83XTc°oSM(%AABs°ER5EMD%E§:88H2
UNIDADES (DIVIDIDO IGUALMENTE ENTRE AMB0S); 3 -CINCO OPCOES DE SALGADOS DE
FESTA FRITOS (COXINHAS,  RISOLES,  B0LINHA DE QUEIJO OU QUIBE,  ENROLADINHO DE
SALSICHA OU CROQUETE) -BANDEJA COM  100 UNIDADES CADA OPCAO; 4-TRES OPCOES DE

S£R€£B8S£&S£:N°DSE(jEAMcP6Rt¥oHOAbRPDGAUD'Eg3'EEcSAFbRA#ScDAEo?#NDEUESF¥;¥%E!-DEM,N,

;#£fRg53i:getoMEB§Uo:fE::NgHE::E3:T#cBkFo:N:fit:.;pE:R:v:#T8oM:g#EqfjEJ:iFNTGo§;u:NtiDAADDEEs:
sERviDOs EM BANDEjA COM 25 uNiDADEs CADA OpcAO; 8 - DUAs OpeoEs DE TORTA

§£E££:£6£GAtg#A%?6:AD#isRA6spAdoAEg£T3gRPTRAE3ggEODE:%5'{#insNEjEy±DHoOE%LATE.
CENOURA COM CHOCOLATE E/Ou TOALHA FELPUDA) -SERVIDO EM BANDEJA CADA OPCAO;
10 -DUAS 0PCOES DE SONHO (NATA,  DOCE DE LEITE, CHOCOLATE OU CREME) -SERVIDO
EM BANDEJA COM 20 UNIDADES CADA OPCAO;  11  -VINTE UNIDADES DE SALADA DE FRUTAS
SERVIDOS EM POTES DESCATAVEIS DE 200 ML.
ITENS INCLUSOS: ADOCANTE. ACUCAR, COPOS DESCATAVEIS, GUARDANAPOS DE PAPEL,

:3LDHOESR5spTEESNcsA5f¥E&tocgEREERrdTGRAERGFuoESFe&ABEARB£]:3ESMCR+vAEj:sLOESDTEr#3x#?RtE
C0BERTOS COM PAPEL FILME EXCET0 AS BEBIDAS.
Fo~                    cNp./CPF             Data                   Modoio                  Mama/ Fabrkanto     cbentkledo                    Lena             Valor"I   tin

MARIAREuANE                     17.97332o/ool)1-03/1ofao23 -N/C                                    N/c                                                            2o                    R$2,1oo`oo                R$42.OOO.00    Sim
ALVES FERNANDES          20                                       11.02:42

Validade das Propostas
Fch~                                                                                                                                              CPF/CNPJ                                               Vallaade (confomo edam)

MARIA REJANE  ALVES  FERNANDEs  I)3593588889                                                                                                             17 973.320rmo1 £0                                              60 drag

Lances Enviados
0001  - FORNECIMENT0 PARCELADO E SOB DEMANDA DE COFFEE BREAK CONTENDO OS
SEGulNTES ITENS:  1  -BEBIDAS QUENTES: CAFE E CHA SEM ACUCAR (GARRAFA DE UM LITRO

:,¥R8gE)E2REFBRE,%iEfasNFTREitst:Ni02RLiTARL?:,8ETig,cE?;£§3xTcOOsMtsGAABsOER5§MDI:E8:8sH2
UNIDADES (DIVIDIDO IGUALMENTE ENTRE AMBOS); 3 -CINCO OPCOES DE SALGADOS DE
FESTA FRITOS (COXINIIAS,  RISOLES, B0LINHA DE QUEIJO OU QUIBE, ENROLADINHO DE
SALSICHA Ou CROQUETE) -BANDEJA COM  100 UNIDADES CADA OPCAO; 4-TRES OPCOES DE

§£i££B8se&siTNODSE(jEAMcp6Ri¥OHOALRPDGAUDiEg3EEcsfbRA%ScDAEO?#NDEUESF¥p¥%E!-DEM,N[
SANDUICHES (HAMBURGUINH0 E PAO DE FORMA) -SERVIDO EM BANDEJA COM 50 UNIDADES

Porto) de                 A autenticidade do docunento pode 6er `renficada no 6rte mps`/^olldaarquivo portaldecomprespubEco6.owl.br
cO.lpRA6       Dooumento gerado elBtronlcamen`o no partal de compras pdbnca8 el7i 04/10ra023 as 1 2:as 44

iLcoinveiEal6sEgFTverf9ceedGndor°6#[
`-,

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

48

48



0001!5

9t%t£TPRc3%:p6c-OE§oDEEc3gii:3TTTCDifeNRAELsi,spERREv8E3TEoy8#tpjEoj£:8LyNiG03,u_NiDADEs:
SERVIDOS EM BANDEJA COM 25 UNIDADES CADA OPCAO; 8 -DUAS OPCOES DE TORTA

3£#A€£GAti#%*AD#gsRAaspA¢OAEg3#gRPTRAEggg:oDEf%Ei{3insNEjgytDHo0%%IATE,
CENOuRACOMCHOCOLAltE/OUTOALHAFELPUDA)-SERVIDOEMBANDEJACADAOPCAO;
10 -DUAS OPCOES DE SONHO (NATA, DOCE DE LEITE, CHOCOLiRTE OU CREME) -SERVIDO
EM BANDEjA COM 2o uNiDADEs CADA opcAo;  1 1  -viNTE uNiDADES DE SALjroA DE FRUTAs
SERVIDOS EM POTES DESCATAVEIS DE 200 ML.
ITENS INCLUSOS: ADOCANTE, ACUCAR, COPOS DESCATAVEIS, GUARDANAPOS DE PAPEL,

%HOESR5§pTEESNcsA5£yE&tocgEREERrdTGRAERGFuoESFt&ABEARB£[:3ESMCR'TVAEVRESLOEsi#3x#€3+E
BEBIDAS.COBERTOS COM PAPEL FILME EXCETO AS

Im                                                                        vaor   CNPJ Sftmgiv

o3/1or2023 -11 o2.42                               210"0 (Pl`OPosta)   ;i.#3##|-D¥;¥3£'fuRBEBJ88¥E      VaEd°

o4tiofao23 -co 45.28                                            1.970.OO   ;[#S.##°£|-D¥:ELELR8EBT8TE     V5Jjd°

Dooumentos dos Fomecedores
D8tanlen                   Envledo ix]r                                   Namoro

MARIAREjANE AivES              on/ioco23. 11:o2     MARIAREiANE ALVEs
FERNANDE§ 0359358B889                                                   FERNANDES

e;¥ngd..

Intene6es d® Rocurso, Recursos e Contramaz6es
Prazos
mrty de Room
Out Om23 - 1 2`25

Chat
the
04/10¢023-09:30.44

a+/1 Oe023 . 09:30:52

O~i Ofa023 -09:31  Os

o4/iom23-og:31:o6

o4/io/2o23 . og:31 .ce

0./10B023 -09'31.09

O~i Ora023 -09.31 :09

Ouiora023 -00:41  11

O4/10&023 -09:41:31

Owl OA023 -09:41 :31

0./iofa023 , 09:42 cO

04;1 Om23 . 09:42:24

Owiore023 . 09:43. 1 1]

Ot/1 0A023 - 09:.5`28

Owl Om23 -09.46:sO

04J10R023 -09.46.56

o4/ioni)23 -og:49:1 5

1S'st-

§13tema

Slctcma

S16'ema

Sistonrla

Slstorma

P'egodro

Sldem9

Pregcaro

slat-
F.  MARIA REJANE ALVES
FERNANRES 035935co

PregceLrD

F.  MAF`IA REJANE ALVES
FERNANDES 03593S88

ico#Li#s8#g:#gceedGndor°6#[

Data d®
Expedrty

Dt. co valklado         Arquhro

Documentc§
ds
habiiitiacao
rmfDTme
|.`'L=
(a row rvo

Ln  { 1')

F-
BOM D'A

0 p.ocesso csta em /ace de an4Iise das proposta§

As proposla§ foran. anaDcadas e a procos5o fol atxato

¥#=e:to:peen®::edfn:o¥;eT:;#:n:a:o#£pq:b:.cca:u£#d:d=[i:no::dd±#*faN¥iEL:Ffa
dur8¢o dB sesedo pob[c8

::=raundl:aolrtowalodelanasdeR$0,05Scofancoformlerioraofroltominire.o|n_bed

0 Item 0001 (al 8berto pete preooelro

a Item 0001  tern empreeag beneddedas |]ela LC 123raoee erTi s`ta dlsp`Ito.

a ite.n 0001 toi enceredo.

a from 00o1  Love come arremat@rfe MARIA REJANE AIVIS FERNANDES on5so5ee889 -ME orb trtce dE
R$ 2  1 00.00

lnlclatla a taso do nogoclacao confomo dcereto 10 024el]19. an, 38.

ab®rtura do prazo de negocia9ao com vistas a chtencao de molhorea pre¢os.

Ad@tollmifeperanegodaoaofaldchnldapebpngoalropera04/10¢023de11:45.

Prezada senhora ticitlnte amemauante, a vcr de refer6ncia do item e R$ 1.970,83. vcw:5 pode cheger a eec
valorf'

0 Ifro Cool  recobeu urn lance negoaaeo no vatoT de R$ 1 .970,00

Nogcoacao  mom 0001 :  BDM DIA!!l

Scohora lichanto anematante. esso 6 Sou mcnor valor?

Nogou8e6o "em 0001. SIM SENHCW` PREGCEIRO, ESTAMoS N0 uMITE!

Pff#eRAs    3#£dagdideod=C:tomer#: ::rpTrafl,¥#S#e8r#h'¥shg:8Et{Tfi#a¥#3T5 Irbha6 en tr

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

49

49



04H Ore023 -  1 a.06.22

04/10A!023 -10`08.23

o.Aorao23 -1 1 '4B'3i

04/10C023 -t 1.52.02

04/10COZ3 -t 1 :52'21

o¢iorao23 -11.52,31

04/1orao23 -11.52 47

o4/10Ao23 -12:32.11

04/iore023 -i2.33.23

04/10#023 -12:35.30

000146
A propacta readequade dl] itenl 0001 fol enexBda ao processo.

A p.apcala readequede do ltem oool toi eneeda ao processo.

Ptozada ecmhora Gchanto armantafan`o, 8D arraGsar a documontocao de habiita¢o, vndqil8t qua oumpnu
todce co requl8Itog do edital. For lsgo dedaro a emprBga habilltada no preseute prcecaso [cftat6no

Tambem verf ouei que a enpresa |6 ®nexou a prqposta readequa®a ®o sistema` desta /aha, disfmso o
prazo anoxar a proposla rcadequada e declare ve.icedora do ceitame.

Para o item 0001  tt] haz]Ftado e dedarado vBi`c8dcr a /olneeeder MARIA REJAbE AIM:S FERNANDES
035935888130.

Aberfura do pra2o de intengfro dc rccimso corfDme a edlfal. Prazo. 30 (triuta) mhutce.

A data hifte de `n`antio do reoureo8 fol definba pfro prego®Iro pare 04/10co23 as  12:25

prazados sonhares Patantos. tondo em vista que n5o houvo nonhuma jnton9ao de rcairso, a sces3o sera
finaLfadd

A 6ess8o foj tinaEzada a a proeesso fol encaniinh@do pare adiudTcafao

0 item  Col)1  tol  ad|udjcado per EFuSTON  JHON^TAS  F`ABELO COSME.

Fj`JJLc+  (!Awh«lliJo   do`  a;Jl;ltb `
lvANllzA CARNEIRO DA SILVA

Apek,

P0rto` d€                 A outentlddade do dotalmemo podo 8er v8rificeda no 6Ite htDs./^reBdaerciulvo.portaldeoompraepubHcas.con).tr
COWPR^S       DDcunemo geredo eletmlcamente no pohal de c,art.pia6 ENdicas om 04/10C023 ds  1 2.35.4..

iLc8JyBPL?#SELpemenvetovenfi¥6#:
L+

Impresso por convidado em 27/10/2023 10:56. Validação: AE4C.52C7.E7FD.CE2E.0DCF.7B81.E29E.9A68. 
Ata das sessões. Doc. 98687/23. Data: 09/10/2023 16:57. Responsável: Luis G. B. Firmino.

50

50


